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D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PEIUODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p&r deklarim te interesave private t2 tij, bashkEshortiths dhe ti! fmijive 
madhore, ne baa8 t2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ie 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit lu.9367, datE 
07-04-2005 "PBr parandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Mbiemri 

Full ksioni 

lnstituciani dhe adresa 

I 
Data u cmErimit ne 
funksionin qii kryen 

Ne bazi? B piklis 5 t E  menit 14, ti. ligjit nr;93h, ' k t 6  ~ ; 0 4 ~ 0 0 5 ' " ~ : i  paranddimin e 
konfliktit te internsave ae ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e La@ ti! Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjBs - Inspektori i P%gjithshEm i ILaKP4, q& t Z  verifikojns 
nE t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jirshtg vendit, interesat private dhe 
detyrfmet financiare, qE ekzistojne nLi e m 3  dbe per llogaring time, d basbk&hortit /es dbe t E  
firnij8ve. 

- ,. . . 

Dekluroj se t2 dli2ttut e pnsgvruara prej meje nd k2tf dokumec~t 
janZ Y v2;rfda dhc nuk Lam dekkruar wgjZ pi nuk ishg I? v i W Z  1 m&- 














